PREFEITURA MUNCIPAL DE IRECE

CNPJ:  13.715.891/0001-04
Endereço: Praça Teotônio Marques Dourado Filho n.º 01, Centro, Irecê Bahia – CEP: 44.900.00.

DECRETO Nº 237 DE 05 DE MARÇO DE 2024

“DESIGNAR INTERINAMENTE

PARA EXERCER CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO

DESTA PREFEITURA

MUNICIPAL. ”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, e,

Art. 1º. Designar o Procurador Geral do Município, ALEX VINICIUS NUNES

NOVAES MACHADO, para responder interinamente o Cargo de Controlador Geral do

Município, símbolo SBD01 da Lei n°. 958/2013, pelo período de 05 de março de 2024 a

05 de abril de 2024.

Parágrafo Único: A designação de que trata o caput deste artigo não gera obrigações

pecuniárias cumulativas.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 01 de março de 2024.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 05 de março de 2024.

Ericio Ferreira Batista

Prefeito em Exercício